KANEHAAPbB BbICTABOK

OTpacneBble BbICTaBKU

MoapobHOCTN HAa WWWw.iapp.ru B pasaene «BbicTaBkn»

IPSA BecHa
Ckpenka Jkcno
Mopapkm

Yoa-Jlapba. ApT. Pemecna. CyBeHupbI

Mwup KaHuenspuun

Mo Benvkomy LLlenkosomy nyTtu
RemaDays Kiev

Ju13anH n peknama 2017
CHRISTMAS TIME 2017

Gifts & Home

Promotion Expo Milano 2017
XKap-Mtnua 2017

Hong Kong Houseware Fair
Reklama / Polygraf 2017
Giftionery Taipei 2017

Hong Kong Gifts & Premium Fair
Benropoackumin ectmBanb
peKJlaMbl U AM3anHa

MockBa, «Kpokyc Ikcrno»
MockBa, «KpoKkyc IKcrno»
MockBa, loCTMHBbIN ABOP
Yoa, BOHX-3KCMNO
Knes, YkpanHa

Anmartbl, KazaxcrtaH
Knes, YKpanHa

Mocksa, UOX

Mocksa, UOX

[OHKOHI

MwnaH, UTanusa

MoCKBa, «IKCMOLIEHTP»
[OHKOHI

Mpara, Yexusa

Tanb631, TalBaHb
[OHKOHI

Benropog,
«benakcrnoueHTp»

14-16.03.2017
14-16.03.2017
14-17.03.2017
29-31.03.2017
05-07.04.2017
06-08.04.2017
06-07.04.2017
11-14.04.2017
11-14.04.2017
18-21.04.2017
19-21.04.2017
19-23.04.2017
20-23.04.2017
24-26.04.2017
26-29.04.2017
27-30.04.2017
24-26.05.2007

WWW.ipsa.ru
www.skrepkaexpo.ru
www.gifts-expo.com
www.bvkexpo.ru/ufa-art-ladya
www.stationery-expo.com.ua
www.bookfair.kz
www.remadays.com.ua
www.design-reklama.ru
www.christmastime.ru
www.globalsources.com
www.promotionexpo.it
www.nkhp.ru/firebird
www.hktdc.com
www.reklama-fair.cz
www.giftionery.net
www.hktdc.com
www.belexpocentr.ru

Central Asia Office Anmartbl, KazaxcTtaH
Central Asia Reklam Anmartbl, KazaxcTtaH
KAZPROMO 2017 Anmartbl, KazaxcrtaH
COMPUTEX TAIPEI 2017 Tan631, TaliBaHb
Printech 2017 MockBa, «Kpokyc 3kcrno»

30.05-01.06.2017
30.05-01.06.2017
30.05-01.06.2017
30.05-03.06.2017
20-23.06.2017

www.officexpo.kz
www.reklamexpo.kz
www.kazpromo.kz
www.computextaipei.com.tw
www.printech-expo.ru

WWW.IMeza.ru
meza@aha.ru
| +7(495) 258 25 64

+7 (495) 656 09 54

Komnanua ME3A - Kopnoparussie nojlapky U3 HaTypanbHON KoK
lorosas HPOIYKIHA CO CRaafa Pﬂﬁﬂ'l'bt 1O HHAMBUAYAIBHDIM MIPOEKTAM.
UL)Jlapi)‘lﬂaH VIIAKOBKA, HAHCCEHWE JIOTOTHIIA.

J‘I}"HHHE‘ HEHB W ONITHMANBHDIC PEIICHNA,

58

U3HOM

NOAAPKMU
PYYHOW
PABOTDI

€ MNapk KyabTypbl

MarasmuH:
MaHcypoBcKuit nep. 8

8 (901) 184-65-70

c 12:00 po 21:00

Bea BLIXOAHLIX
www.izum-ka.ru

ONTOM W B POZHULY

s NOARPKY W

1POM CYBEHWUPEI

C HAHECEHHEM NOroTHNA

CYBEHMPbI
NS
BU3HECA

odumc:
XUMKU, yA. IHrenbca 27

8 800 700 1335

HOBbIE MAEW Hd (

www.glavpos.ru




